
Российская Федерация Россия Федерациязы 
Алтай Республик 
Улаган аймак 
Муниципал тозолмо 
«Улаган ]урттынын ]еезези» 
Деиутаттатардын Соведи

Республика Алтай 
Улаганский район
Муниципальное образование 

«Улаганское сельское поселение» 
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

« 21 » марта 2016 г. с .Улаган № 20-1

Об избрании главы администрации сельской 

администрации Улаганского сельского поселения

Руководствуясь ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

МО «Улаганское сельское поселение» и ст.2 и 4 Закона Республики Алтай от 30 октября 

2014 г.№58-РЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Республике 

Алтай» Совет депутатов Улаганского сельского поселения

1. Избрать на должность главы сельской администрации Улаганского сельского 

поселения из своего состава Токоекова Амаду Михайловича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования).

РЕШИЛ:

Ф.А. Калкина



Муниципальное образование 
«Улаганское сельское поселение» 

Совет депутатов

Российская Федерация
Республика Алтай 
Улаганский район

Россия Федерациязы  
Алтай Республик 
Улаган аймак 
Муниципал тозолмо 
«Улаган ]урттынын jee3e3H» 
Депутаттатардын Соведи

«21» марта 2016 г.
РЕШЕНИЕ

с .Улаган
ЧЕЧИМ

№20-2

О сложении полномочий главы 

администрации сельской администрации 

Улаганского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

МО «Улаганское сельское поселение» Совет депутатов Улаганского сельского поселения

1. В связи с истечением срока полномочий сложить Тойдонову Алексею Юрьевичу 

полномочия главы сельской администрации Улаганского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Председательствую Ф.А. Калкина

1


